

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาล สายหลังโรงเรียนบ้านฝายหิน ถึงบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนสัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,212.000	1.74	14,288.88	1.3642	2.37	19,492.89
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	410.600	635.52	260,944.51	1.3642	866.97	355,980.50
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	410.600	78.86	32,379.91	1.3642	107.58	44,172.67

อัศศัญญา เถาว์วัลย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาล สายหลังโรงเรียนบ้านฝายหิน ถึงบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนสัง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,212.000	343.77	2,823,039.24	1.3642	468.97	3,851,190.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	272.000	124.38	33,831.36	1.3642	169.67	46,152.74
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	548.000	83.86	45,955.28	1.3642	114.40	62,692.19
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,053.000	62.40	128,107.20	1.3642	85.12	174,763.84
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	30.000	707.79	21,233.70	1.3642	965.56	28,967.01
รวมราคากลาง								4,583,411.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาล สายหลังโรงเรียนบ้านฝายหิน ถึงบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนสัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาล สายหลังโรงเรียนบ้านฝายหิน ถึงบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนสัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

ทรงศักดิ์ ชูรัตน์
(ทรงศักดิ์ ชูรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศัญญา เภาวัลย์
(อัศัญญา เภาวัลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ วันละ
(เกียรติศักดิ์ วันละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง